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Institute of Mother and Child

L’Institut de la Mère et de l’Enfant
    Warszawa, 24 maja 2017 roku

A/ZP/SZP.251-23/17
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
Dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-23/17 na dostawę:
„Wyrobów medycznych jednorazowego użytku”
Pytanie nr 1 – Dot. części nr 11 poz. 4 
Czy Zamawiający miał na myśli w Części nr 11 poz. 4 szczoteczki cytologiczne odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. oraz wymaganiom PTG dotyczących standardu  postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych? Wymagania Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych wykazują zgodność z powyższymi wymaganiami zasadniczymi dla wyrobów medycznych.
Odpowiedź nr 1 

Zamawiający miał na myśli jednorazowe szczoteczki umożliwiające pobranie rozmazu jednocześnie z tarczy części pochwowej oraz z kanału szyjki macicy.

Pytanie nr 2 - Dot. części nr 12 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści  elektrodę o średnicy 24 mm , z kablem o długości 60 cm- gniazdo  DIN 42802-1 średnica 1.5 mm?
Pozostałe wymagania zgodne z SiWZ. 

Odpowiedź nr 2 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w elektrodę.
Pytanie nr 3 – Dot. części nr 12 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści  elektrodę  o średnicy 48 mm ? Elektroda posiada mocny klej, więc różnica 2 mm nie będzie istotna.
Pozostałe wymagania zgodne z SiWZ. 

Odpowiedź nr 3 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w elektrodę.
Pytanie nr 4 – Dot. części nr 12 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści  elektrodę  o średnicy 54 mm ? Elektroda posiada mocny klej, więc różnica 1 mm nie będzie istotna.
Pozostałe wymagania zgodne z SiWZ. 

Odpowiedź nr 4 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w elektrodę.
Pytanie nr 5 – Dot. części nr 10 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki jednorazowe plastikowe w op. 90 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem ilości na 1667 opakowań.
Odpowiedź nr 5 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 6 – Dot. części nr 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kaczkę sanitarną męską o pojemności 1200ml ?

Odpowiedź nr 6 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w kaczki sanitarnej.
Pytanie nr 7 – Dot. części nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści matę podłogową, przylepną, bez dodatku środka bakteriobójczego ?

Odpowiedź nr 7
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w maty podłogowej.
Pytanie nr 8 – Dot. części nr 3 poz. 1 - 2
Czy Zamawiający w kolumnie nr 4 „Ilość” określił oczekiwaną ilość „listków”, czy ilość mat a’30 „listków” ?

Odpowiedź nr 8
Zamawiający w kolumnie nr 4 „Ilość” określił ilość listków (1 mata=30 listków).
Pytanie nr 9 – Dot. części nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii w rozmiarze „S”, przeznaczone dla noworodków o obwodzie główki 290 mm – 355 mm ?

Odpowiedź nr 9
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w okularków.
Pytanie nr 10 – Dot. części nr 5 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii w rozmiarze „M”, przeznaczone dla noworodków o obwodzie główki 310 mm – 375 mm ?

Odpowiedź nr 10
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w okularków.
Pytanie nr 11 – Dot. części nr 5 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii w rozmiarze „L”, przeznaczone dla noworodków o obwodzie główki 330 mm – 395 mm ?

Odpowiedź nr 11
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w okularki.
Pytanie nr 12 – Dot. części nr 6 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści żel sterylny, pakowany a’30 szt. z przeliczeniem ilości na 16 opakowań ?

Odpowiedź nr 12
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 13 – Dot. części nr 10 poz. 3
Prosimy o doprecyzowanie, jakich osłonek do badań USG oczekuje Zamawiający: pudrowanych, czy nawilżanych ?

Odpowiedź nr 13
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga w/w osłonki.
Pytanie nr 14 – Dot. części nr 13 poz. 2
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego (Sony, Japonia), gwarantującego jakość i trwałość wydruku, czy dopuszcza zamiennik ?

Odpowiedź nr 14
Zamawiający dopuszcza papier kompatybilny o właściwościach nie gorszych niż oryginalny.
Pytanie nr 15 – Dot. części nr 13 poz. 4
Czy Zamawiający oczekuje papieru w bloczku o wymiarach: 152mm x 90mm x 150 kartek ?

Odpowiedź nr 15
Tak, Zamawiający wymaga papieru w bloczku o wymiarach: 152mm x 90mm x 150 kartek.
Pytanie nr 16 – Dot. części nr 12 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrody w rozmiarze 23 x 23 mm z przewodem o długość i 50 cm, gnieździe o średnicy 1,5, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź nr 16
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w elektrody.
Pytanie nr 17 – Dot. części nr 12 poz. 2, 6
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrody w rozmiarze 36 x 42 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź nr 17
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w elektrody.
Pytanie nr 18 – Dot. części nr 12 poz. 5 
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrody w rozmiarze 55 x 40 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 18
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w elektrody.
Pytanie nr 19 – Dot. części nr 12 poz. 1-6
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie podania wyceny za opakowanie 
z właściwym przeliczeniem sztuk  elektrod.

Odpowiedź nr 19
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 20 – Dot. części nr 13 poz. 3
Prosimy o informację jaki ma być papier ww pozycji z nadrukiem czy bez.

Odpowiedź nr 20
Zamawiający wymaga, aby papier do drukarek laboratoryjnych był bez nadruku.
Pytanie nr 21 – Dot. części nr 13 poz. 4
Prosimy Zamawiającego o określenie rozmiaru  ww pozycji papieru Corometrics  tj. dugość x szerokość x ilośc kartek w składance

Odpowiedź nr 21
Zamawiający wymaga papieru w bloczku o wymiarach: 152mm x 90mm x 150 kartek.
Pytanie nr 22 – Dot. wzoru umowy § 3 ust. 6 

Prosimy o zmianę kary umownej na 0,5% wartości  brutto opóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Zapis zawarty w par. 3 ust. 6 odnoszący się kary umownej  jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż umowa w przypadku nieterminowych płatności przewiduje karę dla Zamawiającego w wysokości odsetek ustawowych. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności 
z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. 
W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedź nr 22
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 23 – Dot. wzoru umowy § 6 ust. 7
Prosimy o zmianę kary umownej na 10% niezrealizowanej wartości umowy. Zapis zawarty w par. 6 ust. 7 odnoszący się kary umownej  jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż umowa w przypadku nieterminowych płatności przewiduje karę dla Zamawiającego 
w wysokości odsetek ustawowych . Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie 
z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedź nr 23
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 24 – Dot. części nr 5 

Prosimy o dopuszczenie okularków w rozmiarach:

1. 20-30 cm

2. 25-35 cm

3. 30-40 cm

Odpowiedź nr 24
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w okularki.
Pytanie nr 25 – Dot. części nr 12 poz. 2, 3, 4, 5, 6
Czy Zamawiający, aby zagwarantować wysoką jakość produktu oraz zgodność z wymaganiami prawnymi, wymaga aby producent elektrod posiadał System Zarządzania Jakością dla Wyrobów Medycznych ISO 13485?
Odpowiedź nr 25
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza j/w.
Pytanie nr 26 – Dot. części nr 12 poz. 2, 3, 4, 5, 6
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia bardzo dobrej przyczepności elektrod, poprzez przedstawienie dokumentu z wynikami badań adhezji wykonanych przez zewnętrzne jednostki badawcze?

Odpowiedź nr 26
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza j/w.
Pytanie nr 27 – Dot. części nr 12 poz. 2, 3, 4, 5, 6
Czy Zamawiający, aby zagwarantować brak reakcji uczulających kleju oraz żelu czyli bezpieczeństwo elektrod, wymaga potwierdzenia ich jakości poprzez przedstawienie dokumentów z pozytywnymi wynikami poszczególnych badań, wykonanych przez zewnętrzne jednostki badawcze?

Odpowiedź nr 27
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza j/w.
Pytanie nr 28 – Dot. części nr 12 poz. 1
Czy zamawiający dopuści elektrody noworodkowe o okrągłym kształcie, 
o średnicy 24mm, z kablem o długości 60cm, z gniazdem w standardzie DIN 
o średnicy 1,5mm? Zaznaczamy że elektrody spełniają pozostałe wymagania.

Odpowiedź nr 28
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w elektrody.
Pytanie nr 29 – Dot. części nr 12 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści elektrody jednorazowe EKG o średnicy 37mm 
z języczkiem ułatwiającym przyklejania i odklejanie elektrody? Zaznaczamy że elektrody spełniają pozostałe wymagania.

Odpowiedź nr 29
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w elektrody.
Pytanie nr 30 – Dot. części nr 12 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści elektrody jednorazowe EKG o wymiarach 36mm x 28mm? Zaznaczamy że elektrody spełniają pozostałe wymagania.
Odpowiedź nr 30
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w elektrody.
Pytanie nr 31 – Dot. części nr 12 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści elektrody jednorazowe EKG o wymiarach 55mm x 41mm? Zaznaczamy że elektrody spełniają pozostałe wymagania.

Odpowiedź nr 31
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w elektrody.
Pytanie nr 32 – Dot. części nr 12 poz. 5
Czy Zamawiający ma na myśli nacięcie elektrody, razem z przecięciem jej boku ułatwiające umocowanie przewodu?
Odpowiedź nr 32
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 33 – Dot. części nr 12 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści elektrody jednorazowe EKG do holtera o średnicy 37mm z języczkiem ułatwiającym przyklejania i odklejanie elektrody? Zaznaczamy że elektrody spełniają pozostałe wymagania.
Odpowiedź nr 33
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w elektrody.
Pytanie nr 34 – Dot. części nr 5 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania okularów dla fototerapii rozm. 25 – wykonane z dzianiny ulegającej rozciąganiu. 

Odpowiedź nr 34
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w okularki.

Pytanie nr 35 – Dot. części nr 5 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania okularów dla fototerapii rozm. 31 – wykonane z dzianiny ulegającej rozciąganiu. 

Odpowiedź nr 35
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w okularki.

Pytanie nr 36 – Dot. części nr 5 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania okularów dla fototerapii rozm. 33 – wykonane z dzianiny ulegającej rozciąganiu. 

Odpowiedź nr 36
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w okularki.

Pytanie nr 37 – Dot. części nr 6 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Żelu do USG w opakowaniach 260g. 

Odpowiedź nr 37
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 38 – Dot. części nr 10 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania Szpatułek sterylnych, czy niesterylnych? 

Odpowiedź nr 38
Zamawiający wymaga szpatułek niesterylnych.

Pytanie nr 39 – Dot. części nr 13 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga, aby papiery do USG były wysokiej rozdzielczości pozwalające uzyskać wydruki o wysokim kontraście i dużej skali szarości oraz były oryginalne zalecane przez producenta Videoprinterów?

Odpowiedź nr 39
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza w/w papier.
Pytanie nr 40 – Dot. części nr 1 

Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych pakowanych indywidualnie 
w tekturową osłonkę, dla bezpieczeństwa personelu oraz pacjenta?

Odpowiedź nr 40
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza w/w golarek.
Pytanie nr 41 – Dot. części nr 1
Czy Zamawiający wymaga golarek z ostrzem, które można odłamać od rączki poprzez pionowy nacisk i wyrzucić do pojemnika na zużyty sprzęt medyczny?

Odpowiedź nr 41
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza w/w golarek.
Pytanie nr 42 – Dot. części nr 1
Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych o wymiarach ostrza: długość 1,0 x szerokość 4,3 x głębokość 0,01 cm?

Odpowiedź nr 42
Zamawiający nie wymaga w/w golarek.

Pytanie nr 43 – Dot. części nr 4
Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta jak i osoby wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m2. Myjka taka jest też bardziej wytrzymała. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z obu stron z włókniny 100g/m2 ?

Odpowiedź nr 43
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza w/w myjki.

Pytanie nr 44 – Dot. części nr 4
Czy Zamawiający dopuści do oceny myjkę w postaci rękawicy o wymiarach 15,5 cm x 23,5 cm. Opakowanie A10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 

Odpowiedź nr 44
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na w/w myjkę.
Pytanie nr 45 – Dot. części nr 10 poz. 1
Czy Zamawiajacy wymaga szpatułki sterylne czy niesterylne?
Odpowiedź nr 45
Zamawiający wymaga szpatułki niesterylne.
Pytanie nr 46 – Dot. części nr 10 poz. 3
Czy Zamawiajacy wymaga osłonki do badań USG lekko pudrowane pakowane a’144 szt.?
Odpowiedź nr 46
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga w/w osłonki.

Pytanie nr 47 – Dot. części nr 10 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’144 szt.? Z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź nr 47
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 48 – Dot. części nr 11 poz. 1-3
Czy Zamawiajacy wymaga w poz. 1-3 wzierniki pakowane foli+papier? Ta forma pakowania zachowuje lepszą szczelność opakowania I łatwiejsze wyjmowania wziernika.
Odpowiedź nr 48
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza w/w wzierniki.
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